Edital de chamamento público de n° 01/2023

Programa habitacional PRO MORADIA

Loteamento Morada Feliz II

 Lista dos interessados Habilitados – ordem alfabética (pessoas com

inscrição válidas)

  O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal de n° 2.226, de

13 de dezembro de 2023, e Decreto Municipal de n° 80 de 15 de dezembro de 2023,

Chamamento público 001/2023, tendo em visto cronograma, sendo que após prazo de recursos,

TORNA PÚBLICO o resultado final dos habilitados do edital de chamamento público de n°

01/2023 a lista de interessados HABILITADOS – ORDEM ALFABÉTICA (PESSOAS COM

INSCRIÇÃO VÁLIDAS), ficando à parte listada habilitados nas vagas de pessoa com deficiência

e idoso em lista separada:

Lista geral de habilitados:

1 ADRIANA APARECIDA DE VARGAS

2 ALEXANDRA FÁVERO

3 ANA KASSIA BARBOSA ROSSI

4 ANA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS

5 ANGELICA CHAGAS

6 BRUNA ALVES DOS SANTOS

7 CAMILA BRANDÃO FALCÃO

8 CARINA APARECIDA DIAS CHAGAS

9 CARLA JANICE MEIRELLES

10 CARLA MARIA CARDOSO

11 CASSIANA DIAS DE CAMARGO

12 CAUANI APARECIDA SCHERER

13 CLAUCIA NICOLODI

14 CLAUDIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

15 CLEBER MANOEL PARENTE DE BRITO

16 CLECI CUSTÓDIO

17 CRISTINA LUIZA SCHIMANSKI

18 DAIANA ROSA RANSOLIN

19 DANIELI LEMES DA SILVA

20 DANIELLE DE OLIVEIRA FREIRE

21 DARIANE DE MOURA

22 DEBORA BIANCA DOS SANTOS PINHEIRO

23 DEBORA CORREA GOLÇALVES

24 DEIVIDY RADE DE SOUZA

25 DEJANIRA FAGUNDES DOS REIS DAL SOGLIO

26 DEONILDE MARIA ZANELLA

27 EDIANA DAGHETTI

28 EDUARDA ROBERTA SCHEIDER FERREIRA

29 ELIANE DE SOUZA ESCOLBAR

30 ELIANE SILVEIRA ALVES

31 ELIDE SALETE RIBAS

32 ELISANGELA BUENO BRITO

33 ELISIANE DE FÁTIMA SOARES RIBEIRO

34 ELIZANDRA FERREIRA DE CAMARGO

35 ESTEFANI LUDKE

36 EUZÉBIO ANTONIO CARLIN

37 EVANDRO MARQUES

38 EVELYN DA SILVEIRA CARLOT

39 FERNANDO JUNIOR DE ANDRADE

40 GEOVANE RADE DE SOUZA

41 GILIANE RIBAS

42 GILVANE DE OLIVEIRA

43 INÊS DE BRITO LOUREIRO

44 IRINEU GLINKE

45 JANETE RAMOS DE ALMEIDA

46 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA

47 JAQUELINE RADE DE SOUZA

48 JÉSSICA ZUGOLLOTO

49 JOÃO CARLOS ALVES DA SILVA

50 JOÃO HENRIQUE RIBEIRO

51 JOCIMARA APARECIDA SCHENEIDER

52 JOEL FEREIRA ANHAIA

53 JOSÉ VARGAS

54 JOSIANE DE MOURA

55 JULIA MARILIN BERGMAN

56 JULIANA AMAZAS CAVALHEIRO

57 JULIANA DOS SANTOS PACHECO

58 JULIO CÉSAR ALVES DE INHAIA

59 LEONICE BERBADETE SCHNEIDER

60 LOIVANI ANDREIA ANTUNES

61 LORECI TERESINHA PRESSER

62 LOUVANIA SALETE INHAIA DAL'SOGLIO

63 LUCIANE LARANJEIRA ECKER

64 LUCIMAR FERREIRA ANHAIA

65 MARIA DIAS

66 MARIA ELIZANDRA FEDERICI

67 MARIA HELENA DA SILVA BOFF

68 MARIA SALETE BORGES

69 MARIANGELA DE MOURA

70 MARILENE CAVALHEIRO

71 MARILENE DE FÁTIMA DE MOURA

72 MARILETE LOUREIRO CORREIA

73 MARINDIA DE OLIVEIRA POPIOLEK

74 MARINDIA PASSAGLIA

75 MARINES DE FATIMA BERNARDES

76 MARINETE DE OLIVEIRA ANDRADE

77 MARISA MARIA SCHIMANSKI ARAUJO DE CHAVES

78 NAMIR DE ALMEIDA

79 NEUCI CANAN

80 NILDE TEREZINHA LEMES DA SILVA

81 NILDO DE OLIVEIRA RIBAS

82 NILVA TEREZINHA DE OLIVEIRA

83 NOELI MARIA SAVADINTZKY

84 ODILA TERESINHA SCHENEIDER

85 OSMAR NICOLODI

86 PATRICK BUGS

87 PEDRO BISQUE

88 RENAN MANUEL PARENTE

89 ROSANGELA BARBOSA CAVALHEIRO DA SILVA

90 ROSANGELA DA SILVA KOBIACK

91 ROSELEIA TEREZINHA DE CHISTO

92 SALETE CHAGAS

93 SEBASTIÃO GIGOLETE

94 SETEMBRINA DO NASCIMENTO

95 SILVANA CARDOSO DE OLIVEIRA

96 SILVANA ELEUTÉRIO LEITE DE OLIVEIRA

97 SIMONE APARECIDA ELOI DA SILVA

98 SOLANGELA DA SILVA

99 TAINARA RUFINO PINHEIRO

100 TATIANE XAVIER BUENO

101 TAWANY DE MOURA ALVES

102 VALERIA SOARES DE MELLO

103 YARA POLITA DE OLIVEIRA

104 ZIQUELI DOS SANTOS PINHEIRO DAPPER

Lista Habitados idosos:

26 DEONILDE MARIA ZANELLA

43 INÊS DE BRITO LOUREIRO

53 JOSÉ VARGAS

61 LORECI TERESINHA PRESSER

65 MARIA DIAS

68 MARIA SALETE BORGES

81 NILDO DE OLIVEIRA RIBAS

83 NOELI MARIA SAVADINTZKY

85 OSMAR NICOLODI

87 PEDRO BISQUE

93 SEBASTIÃO GIGOLETE

Lista habilitados deficientes:

69 MARIANGELA DE MOURA

70 MARILENE CAVALHEIRO

90 ROSANGELA DA SILVA KOBIACK

Lista de não habilitados:

1 ANA AURORA LOPES REINEHR

2 BRENDA ESTER PEREIRA DA SILVEIRA

3 CRISTIANO CARVALHO

4 DOUGLAS BRAGA DA SILVA

5 EDIVÃ DA SILVA BRISOLA

6 ELIZETE CUSTODIO

7 ESEQUIEL DE OLIVEIRA

8 GRACIELA FRANCISCO ILHA

9 HELLEN EDUARDA MACIEL BILHAN

10 ILGA LEONHARDT

11 INDIARA RIBAS

12 INES DA SILVA BUENO

13 IVANOR PECH

14 JACI PEDRO DA SILVA

15 JOCELIA DE OLIVEIRA

16 JUNARA DIAS DE CAMARGO

17 KELVIN HENRIQUE DA SILVA

18 LARISSA MAGNAGUAGNO PASINI

19 LENITA DA LUZ

20 LORECI SALETE MACHADO DOS SANTOS

21 LOVAINE TEREZINHA VORMA

22 MARFISA DIONEIA SIGONINI

23 MARIVANIA CARVALHO DE MOURA

24 MARLI FÁTIMA DO CARMO – requereu desistência

25 NADIA BRAGA DA SILVA STANKIEVICZ

26 NADIR MAXIMIANO MOURA

27 NIRCEIA APARECIDA DOS SANTOS PINHEIRO

28 RODRIGO DA ROSA SILVA

29 VERA LUCIA RONCALIO FIORI

Três Palmeiras, 28 de fevereiro de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
28/02/2024

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos